
                                                                                                                                          Αρ. Πρωτ:   14953 

                                                                                                                                                               Ημ/νία :    13/12/2024        

                                                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ               

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ      

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  

Προκηρύσσει Ανοικτό κάτω των ορίων Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την : 

«Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, ειδών καλλιτεχνίας & χειροτεχνίας, 

παιδαγωγικού & ψυχαγωγικού υλικού και φωτοαντιγραφικού  χαρτιού, Σχολικών Μονάδων & 

Υπηρεσιών Δήμου Αμφιλοχίας  για τα έτη 2024-2026»  », συνολικού  προϋπολογισμού # 112.584,50 € 

#  με ΦΠΑ ( εκατόν δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα λεπτών, αξία 

χωρίς  ΦΠΑ # 90.793,95 € # ) σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της αριθμ. πρωτ: 14944/13-

12-2024 (24PROC015989482) Διακήρυξης. 

ΑΡΙΘΜ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΕΣΗΔΗΣ: 364059 
1. Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Α.Φ.Μ. 998786086 ΔΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  
Δ/ΝΣΗ: Γ. ΣΤΡΑΤΟΥ  30500 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ Τηλ: Επικοινωνίας: 2642360451-441,  e-mail: 

dimamfil@otenet.gr  Ιστοσελίδα: www.dimosamfilochias.gr  
2. Πρόσβαση στα έγγραφα: Άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης υπάρχει στη 
διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr στο ΚΗΜΔΗΣ και στην ιστοσελίδα:  
www.dimosamfilochias.gr  
Τα αιτήματα για συμπληρωματικές πληροφορίες –διευκρινήσεις επί του διαγωνισμού υποβάλλονται 
ηλεκτρονικά στο δικτυακό τόπο του διαγωνισμού μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr  
 
3. Η προμήθεια περιλαμβάνει  τέσσερις (4) ομάδες με τα παρακάτω είδη: 
CPV:  30199000-0: Γραφική ύλη &άλλα είδη από χαρτί , 30192000-1: Προμήθεια ειδών Γραφείου, 

37800000-6: Είδη Χειροτεχνίας και Καλλιτεχνίας, 37524100-8 : Εκπαιδευτικά παιχνίδια, 37525000-4:  

Μπαλόνια & Μπάλες, 30197630-1 : Εκτυπωτικό χαρτί 

4. Κωδικός NUTS κύριου τόπου παράδοσης της προμήθειας EL631. 
5. Περιγραφή της δημόσιας σύμβασης: Περιλαμβάνει την προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών 
γραφείου, ειδών καλλιτεχνίας & χειροτεχνίας, παιδαγωγικού & ψυχαγωγικού υλικού και εκτυπωτικού 
χαρτιού  των Σχολικών Μονάδων  & υπηρεσιών του  Δήμου Αμφιλοχίας για τα έτη 2024, 2025 & 2026 
για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών τους. 
6. Εναλλακτικές προσφορές: Δεν επιτρέπεται η επίδοση αντιπροσφορών ή εναλλακτικών προσφορών 
και σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 
7. Διάρκεια σύμβασης: Από την υπογραφή της μέχρι 31/03/2026 με δυνατότητα  χρονικής παράτασης 
της σύμβασης όχι πέραν του τριμήνου, χωρίς αύξηση του φυσικού ή οικονομικού αντικειμένου της 
σύμβασης. 
8.Προϋποθέσεις συμμετοχής: Κάθε προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγύηση συμμετοχής 
προς το Δήμο Αμφιλοχίας που ορίζεται στο 1% επί της εκτιμώμενης δαπάνης  προ ΦΠΑ για το σύνολο 
των ειδών  κάθε Ομάδας.   
Στον διαγωνισμό γίνονται δεκτοί όλοι οι αναγνωρισμένοι προμηθευτές, Νομικά Πρόσωπα, 
συνεταιρισμοί καθώς και ενώσεις προμηθευτών που δραστηριοποιούνται νόμιμα στο αντικείμενο της 
προμήθειας. 

mailto:dimamfil@otenet.gr
http://www.dimosamfilochias.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.dimosamfilochias.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ8ΘΤΩΨΞ-Ο41



9. Κριτήριο ανάθεσης: Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, μόνο βάσει της τιμής για το σύνολο των ειδών κάθε Ομάδας, που συμφωνεί με τις τεχνικές 
προδιαγραφές και τους όρους της σχετικής Διακήρυξης και Μελέτης. Προσφορές υποβάλλονται για το 
σύνολο των ομάδων ή για μία ή περισσότερες Ομάδες. Τα είδη, οι ποσότητες και οι προδιαγραφές 
αναφέρονται αναλυτικά στην αρ. 92/15-11-2024  μελέτη που συντάχθηκε από το Τμήμα Προμηθειών 
του Δήμου και τους  όρους της Διακήρυξης του διαγωνισμού. 
10. Παραλαβή προσφορών:  
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλη www.promitheus.gov.gr του συστήματος. 
(Αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 345442) 
 
 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr  
του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΑ: 18 Δεκεμβρίου 2024, ημέρα 
Τετάρτη   

ΗΜΕΡΑ: 14 Ιανουαρίου 2025, ημέρα 
Τρίτη     και ώρα 13: 00 μ.μ 

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής 
προσφοράς στο Σύστημα.  
11. Χρόνος ισχύος προσφορών: δώδεκα (12) μήνες.  
12. Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική. 
13. Χρηματοδότηση: Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους του  Δήμου Αμφιλοχίας 
ποσού #112.584,50 € # και βαρύνει τους ΚΑ: Κ.Α : 10-6612, 60-6612, 15-6612.002, 15-6699.003, 15-
6614.001, 15-6699.004, 15-6613.001 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024,    και 10-6612, 60-
6612, 70-6612.001, 70-6699.001, 15-6614.001, 70-6699.002, 70-6613.001 του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2025-2026  του Δήμου Αμφιλοχίας. Για την παρούσα διαδικασία έχουν εκδοθεί οι 
:A-1000, Α-1001, Α-1002, Α-1003 , Α-1006, Α-1004, Α-1005, Α-1007   (ΑΔΑΜ: 24REQ015871541 ) για την 
ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης πίστωσης για το οικονομικό έτος 2024, 2025 & 2026  
14. Προδικαστικές προσφυγές: Όπως αυτές ορίζονται στο άρθρο 3.4:  Προδικαστικές προσφυγές –
Προσωρινή δικαστική προστασία  της Διακήρυξης.  
15. Δημοσιεύσεις: η παρούσα Περίληψη Διακήρυξης θα δημοσιευθεί στον Ελληνικό τύπο σύμφωνα με 
το άρθρο 66 του Ν.4412/2016, θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ) και στο Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) στη διαδικτυακή 
πύλη:  www.promitheus.gov.gr και στην ιστοσελίδα του Δήμου Αμφιλοχίας στη διεύθυνση (URL): 
www.dimosamfilochias.gr  
Οι δαπάνες δημοσίευσης και τυχόν επανάληψής της θα βαρύνουν τον τελικό μειοδότη 
  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

κ.α.α 

Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών & Διοίκησης, Προγραμματισμού   

Προμηθειών & Νέων Τεχνολογιών 

 

         ΦΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.dimosamfilochias.gr/
ΑΔΑ: Ψ8ΘΤΩΨΞ-Ο41


		2024-12-13T13:46:59+0200
	Athens




